ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

№    2/243-04-2006                                                                                    23 января 2007 года

г. Реутов                                                                              11 ч 00 мин (время московское)

Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:

	Председателя комиссии
	Крылова Л.А.
	-  Председатель Комитета по управлению имуществом г.Реутова

	Заместителя председателя комиссии
	Сохорева Е.Д.
	- заместитель Председателя Комитета по управлению имуществом г.Реутова

	Члены комиссии
	Якимова И.М.
	- начальник отдела бухгалтерского учета Комитета по управлению имуществом г.Реутова

	Вавулина Г.П.
	- начальник отдела по приватизации и управлению муниципальной собственностью Комитета по управлению имуществом г.Реутова

	Секретаря
	Медведева Е.И.
	–начальник отдела по поддержке предпринимательства Комитета по управлению имуществом г.Реутова

Муниципальный заказчик – Комитет по управлению имуществом города Реутов, в лице

                                                Председателя Комитета  Крыловой Л.А.
                                                (Распоряжение  №  84-р от 21.12.2006г.)

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе, т.к. присутствует в полном составе.

Предмет конкурса: «Выбор Исполнителя по оказанию услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «РЕУТ» 22 декабря 2006 г. и размещено на официальном сайте г. Реутова (www.reutov.net) 22 декабря 2006 г.

22 января 2007 года  в 11 ч. 00 м. на заседании конкурсной комиссии был вскрыт конверт с заявкой на участие в конкурсе единственного участника размещения заказа.

Конкурсная комиссия рассмотрела данную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие    участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 и действующим законодательством.

Данные об участнике размещения заказа, подавшем единственную заявку на участие в конкурсе:

	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	ОСАО «РЕСО-Гарантия»

	125047, г. Москва, ул. Гашека, д. 12, стр. 1

Документы участником размещения заказа представлены в полном соответствии с требованиями конкурсной документации.

По представленным документам:

1. Объем оказываемых услуг: соответствует конкурсной документации:

Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств (1 легковой автомобиль):

место регистрации транспортного средства – Московская область, г. Балашиха

мощность двигателя транспортного средства (л.с.,  кВт):

легковой а/м – 75 (49,8)

2.  Качественные характеристики услуг:

- возможность круглосуточного вызова эвакуатора: страхователям ОСАГО с расширением – бесплатная эвакуация с места ДТП в пределах Москвы и области, страхователям ОСАГО – эвакуация со скидкой;

-  место расположения ближайшего управления по выплате страховых выплат: московская область, г. Железнодорожный, ул. Советская, 26А;

- сбор и подготовка необходимого пакета документов для получения страховых выплат: бесплатно. Страховой компанией;

- срок страховых выплат: в течение 15 рабочих дней после сдачи справок в страховую компанию;

- местонахождения  филиала страховой организации: Московская область, г. Реутов, пр-кт  Мира, д. 23; Московская обл., г. Железнодорожный, ул. советская, 26А;

- членство в профессиональных объединениях страховщиков: РСА (Российский Союз Автостраховщиков)

- соответствует конкурсной документации.

3. Сроки оказания услуг: с момента подписания контракта по 31 декабря 2007 года – соответствует конкурсной документации.

4. Цена муниципального контракта: не более 6060 рублей (НДС не облагается) не превышает начальную цену контракта, предусмотренную заказчиком.

5. Участник соответствует требованиям, предъявляемым законодательством РФ к лицам, осуществляющим оказание услуг, являющихся предметом торгов – представлена копия действующей лицензии.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия постановила:

1) Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, и участник соответствует обязательным требованиям установленным действующим законодательством к лицам, осуществляющим оказание услуг, являющихся предметом торгов

2) Комитету по управлению имуществом города Реутова в течение трех дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией, на основании пункта 12 статьи 25 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005.

3) Комитету по управлению имуществом города Реутова в день подписания передать данный протокол:
- информационно-аналитическому отделу  для размещения на официальном сайте города;

- в газету «РЕУТ» для опубликования.
	Председатель комиссии

	Крылова Л.А.

	Заместитель председателя комиссии

	Сохорева Е.Д.

	Члены комиссии

	Якимова И.М.

	Вавулина Г.П.

	Секретарь

	Медведева Е.И.

	От Муниципального заказчика

	Крылова Л.А.